[image: image1.png]

Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » ноября 2023 г.

№ 337
пгт. Талинка

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов городского поселения Талинка

«О бюджете муниципального образования городское поселение Талинка

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях обеспечения участия населения городского поселения Талинка в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 11 Устава городского поселения Талинка, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Талинка от 30.09.2014 № 26, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Талинка от 17.02.2015 № 03:

1. Направить прилагаемый проект решения Совета депутатов городского

поселения Талинка «О бюджете муниципального образования городское поселение Талинка на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (приложение 1) в информационно-телекоммуникационную сеть общего пользования компьютерной сети «Интернет» -  официальный сайт Администрации городского поселения Талинка для обнародования.

2. Назначить финансово-экономический отдел администрации городского поселения Талинка (Пронина Т.Н.) ответственным органом по проведению публичных слушаний.

3. Установить, что публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

городского поселения Талинка «О бюджете муниципального образования городское поселение Талинка на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» проводятся посредством собрания участников публичных слушаний.

4. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Талинка «О бюджете муниципального образования городское поселение Талинка на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 7 декабря 2023 года. Место проведения – кабинет 1 Администрации г.п.Талинка. Время начала публичных слушаний - 17 часов 00 минут местного времени.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте городского поселения Талинка в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
7. Считать утратившим силу постановление администрации от 08.11.2023 № 322 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Талинка «О бюджете муниципального образования городское поселение Талинка на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Талинка Пронину Т.Н.

Глава городского поселения

А.В. Останин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению от ___________ 2023 г. № _______

 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Талинка «О бюджете муниципального образования городское поселение Талинка на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Заместитель главы городского поселения

по социальным вопросам

С.В. Алексеева
Дата

Начальник финансово-экономического отдела

Т.Н. Пронина

Дата

Начальник юридического отдела

Д.С. Денищенко
Дата

Исполнитель:

   Т.Н. Пронина